
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im März 2023
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QR-Code scannen  
& Angebote erhalten!

Unsere Angebote jetzt  
auch per WhatsApp!
Einfach Code scannen, zur Anmeldung 
das Wort „Flyer“ als WhatsApp Nachricht 
schicken und schon erhalten Sie monatlich 
unsere Angebote als digitalen Flyer!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich 
niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.  
2) Unverbindliche Preisempfehlung des 
Herstellers.
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im März 2023.

Max Hauer e.K.
Lammstraße 3 · 77933 Lahr
Tel. (0 78 21) 99 66 00 
Fax (0 78 21) 99 66  0-29
lamm-apotheke@t-online.de 
www.lamm-apotheke.com

Besuchen Sie uns:

www.facebook.com/lammapo

www.instagram.com/lammapotheke

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 19,73 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

49%

Naratriptan Heumann
bei Migräne 2,5 mg  
Filmtabletten
2 Stück

statt € 8,76 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

54%

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
100 g

statt € 17,56 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 109,50

SIE SPAREN

37%

Badekonfetti  
„Rose“
1 Stück = 7 g

€ 0,99
Freundschaftspreis

Nur solange der Vorrat reicht

Macrogol Hexal®  
plus Elektrolyte
50 Beutel

statt € 37,07 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

46%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Kein weiterer Nachlass, kein Zustelldienst  
und keine Taler auf Sonderangebote.

© Bongkarn – stock.adobe.com

Bestellen ganz einfach –  
per WhatsApp!
Der schnellste Weg für Ihre Bestellungen! 
Schicken Sie uns ein Bild Ihres Rezepts, Ihre
Bestellwünsche oder Ihre Anfrage bequem 
per WhatsApp an die 07821 - 996600.
Einfach abholen oder direkt nach Hause 
liefern lassen. So sparen Sie das Wichtigste 
im Leben – Ihre Zeit!

QR-Code scannen  
& direkt zu WhatsApp!

Eucerin® 
AtopiControl 
Lotion
400 ml

statt € 25,25 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

1 l = € 49,88 

SIE SPAREN

20%

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

1 l = € 43,75

SIE SPAREN

31%

Eucerin®  
Actinic ControlMD 
Emulsion
80 ml

statt € 28,75 1)

€ 22,95
Freundschaftspreis

1 l = € 286,88 

SIE SPAREN

20%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 23,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

33%

Elasten® 
Trinkampullen
28 Stück

statt € 99,00 1)

€ 69,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

29%

neo-angin® 
Halstabletten
zuckerfrei,  
24 Lutschtabletten

statt € 10,50 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

38%
One Touch  
Ultra® Plus  
Teststreifen
50 Stück

statt € 26,99 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

26%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Haben Sie noch ein Rezept einzulösen? 

…und bald auch Ihr e-Rezept!

Bestellen ganz einfach –  
per WhatsApp!

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 25,57 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

33%

ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rücken- 
schmerzen 
2 Stück

statt € 14,98 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

33%

FAKTU® lind  
Hämorrhoidensalbe
25 g

statt € 11,97 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 278,00 

SIE SPAREN

41%

Venostasin® retard
100 Hartkapseln, retardiert

statt € 57,50 1)

€ 39,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

30%

Basica® Compact 
Basische Tabletten
360 Stück

statt € 38,10 1)

€ 27,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

26%

Mometason- 
ratiopharm®  
Heuschnupfenspray
10 g, 60 Sprühstöße

statt € 11,53 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 695,00

SIE SPAREN

39%

ACC® Akut 600
10 Brausetabletten

statt € 11,04 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

27%

One Touch  
Ultra® Plus  
Teststreifen
50 Stück

statt € 26,99 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

Orthomol Chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 54,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

19%

Olynth®  
Schnupfen  
Dosierspray 
0,1%
10 ml

statt € 4,57 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

1 l = € 295,00

SIE SPAREN

35%



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

BIO-H-TIN® 
Hair Essentials  
Mikronährstoff- 
Kapseln
30 Stück

statt € 19,95 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

35%

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g

statt € 18,20 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 99,50 

SIE SPAREN

45%

Remifemin®
100 Filmtabletten

statt € 21,49 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

39%

Reisetabletten-ratiopharm®  
50 mg
20 Tabletten

statt € 4,72 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

37%

Salviathymol® N  
Madaus 
Tropfen
20 ml

statt € 8,48 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

1 l = € 247,50

SIE SPAREN

41%

Retterspitz®  
Äußerlich
350 ml

statt € 13,30 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

1 l = € 28,43 

SIE SPAREN

25%

Pantoprazol elac® 20 mg
14 Tabletten

statt € 8,95 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

55%

Silomat®
gegen Reizhusten 
Pentoxyverin Saft
100 ml

statt € 11,15 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 l = € 69,50 

SIE SPAREN

37%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Vividrin® Azelastin  
0,5 mg/ml  
Augentropfen
6 ml

statt € 12,97 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

38%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Kein weiterer Nachlass, kein Zustelldienst  
und keine Taler auf Sonderangebote.

Click & 
Collect

Jederzeit online einkaufen
Bei Vorbestellung mit eigener Abholung erhält 
jeder Kunde beim Abholen 1 Lamm Taler!

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 44,25 1)

€ 34,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

21%

Nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,25 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

1 l = € 445,00 

SIE SPAREN

38%

Artelac® Splash EDO®
Augentropfen
10 x 0,5 ml in Einzeldosis-Ophtiolen

statt € 8,95 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

33%

Riopan® MagenGel
20 Beutel à 10 ml

statt € 13,99 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

1 l = € 39,75

SIE SPAREN

43%

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

1 l = € 1095,00

SIE SPAREN

31%

Hydrocort-1A Pharma®  
0,5% Creme
15 g

statt € 5,36 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

1 l = € 196,67 

SIE SPAREN

44%

Aspirin® Plus C 
10 Brausetabletten

statt € 7,66 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

35%

Octenisept® 
Wund-Desinfektion
50 ml

statt € 8,99 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 l = € 119,00

SIE SPAREN

33%

Ibuprofen 400 mg 
elac® 
20 Filmtabletten

statt € 4,59 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

35%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Direkt online
bestellen!Kytta® Schmerzsalbe

50 g

statt € 10,48 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 129,00

SIE SPAREN

38%

Wick ZzzQuil
Gute Nacht
60 Weichgummies

statt € 22,99 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

26%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 21,95 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

41%

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg  
100 magensaftresistente Tabletten

statt € 5,19 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

43%

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
120 Kapseln

statt € 17,99 1)

€ 12,45
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

30%

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 15,36 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

35%

Wick MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
180 ml

statt € 22,99 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

1 l = € 83,06 

SIE SPAREN

34%

Lorano®Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 27,16 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

44%

Ginkobil® ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 90,98 1)

€ 49,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

45%

Nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,25 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

1 l = € 445,00 

Aspirin® Plus C 
10 Brausetabletten

statt € 7,66 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 


